[bookmark: _GoBack]

温州机场集团有限公司工会文件

[bookmark: 发文编号]温机集工〔2024〕10号

关于开展温州机场“降本增效”金点子
征集活动的通知

机场集团各职能部门、各下属单位：
为广泛汇聚集体智慧，深入挖掘发展潜力，提高温州机场经营效益，现决定面向机场集团全体员工公开征集温州机场“降本增效”金点子，共同探索降本增效的新思路、新方法，为机场的可持续发展注入新的活力。有关事宜通知如下：
一、征集内容
温州机场集团“降本增效”金点子。
二、征集要求
1.征集内容应以机场降本增效为核心，具有较强的可操作性和现实意义，能够帮助机场提升竞争力、提高服务水平、优化资源配置、促进可持续发展，内容包括且不限于资源管理优化、运营流程改进、技术创新应用、成本管理和控制、服务品质提升等方面。
2.建议采用“标题及介绍”的形式进行阐述。具体可参考附件。
3.要求各部门至少报送一个温州机场“降本增效”金点子。
三、征集时间
本次征集活动自即日起至2024年4月30日止。
四、征集对象：温州机场集团全体干部员工
五、参与方式：请各部门（单位）将征集到的金点子汇总后统一通过钉钉报送至企划发展部（联系人：吴圣滨，15988892543,内线8361）。
六、评选
1.工会将组建评审小组，对所有征集到的金点子进行评选后选出最佳金点子，评选结果将于2024年5月公布。
2.根据各部门宣传发动和组织参赛力度，以及投稿作品的数量和质量，拟评选优秀组织奖1个，给予部门1000元奖励，同时相关工作纳入工会工作年度考核内容。
3.金点子创作优秀个人给予一定奖励，其中一等奖1名，奖励800元；二等奖2名，各奖励500元；三等奖3名，各奖励300元。
4.评选出的优秀金点子将为温州机场集团降本增效使用。
七、其他事项：
1.请各部门（单位）积极营造氛围、群策群力，组织部门干部员工踊跃参与，同时请机场集团全体员工广泛征集亲朋好友等各方的需求和意见建议。
2.所有参与征集的金点子均视为同意温州机场集团拥有其使用权，并可在不支付任何费用的情况下进行宣传、展示和使用。
3.集团工会对本次征集活动拥有最终解释权。

附件：温州机场集团“降本增效”金点子征集表

                  温州机场集团有限公司工会委员会
                          2024年4月2日

- 1 -

附件
温州机场集团“降本增效”金点子征集表
报送日期：    年  月  日
	所在部门：(盖章)

	类别
	名称
	介绍
	设计者姓名
	职务
	联系电话
	备注

	一、资源管理优化

	二、运营流程改进

	三、技术创新应用

	四、成本管理和控制

	五、服务品质提升

	六、其他

说明：填写内容较多时，可附页。

- 1 -

image1.wmf